令和 3 年 4 月 5 日

患者・家族各位

（重要）新型コロナウイルス等感染防止対策のお願い

新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、令和 3 年 4 月 6 日～

当面の間、外来リハビリテーションを中止とさせていただきますの

でご理解、ご協力をお願い致します。

尚、再開の際には当院ホームページに再開の旨を告知いたしますのでご確認ください。

当院には、厚生労働省から特に注意が必要なご高齢の方、免疫抑制剤を使用されている方

も多数入院されていますので、皆様方のご理解、ご協力を重ねてお願い申し上げます。

医療法人千寿会 道後温泉病院